GmsterDnf@ sprl
Ploce Thirg, 53 B-4920 Agwoille
E-Moil - info@costerinfo.be
-ort s - 240 018-- l5 3 50
rvA - BE 0 125 ?71 639
B PIV - Liege
Fox - 04 384 62 34
- 04.384.40.60

TVA client : BE A840 298 825 Bon de Livr. : BL 12A116-1196
Suivaot nos ænditjons gênérales de vente reprises au verco
A. Type Code Description Prix Tarif Rem. Prix Net Prix Total
1349
1731
Votre commande enlevée à I'agence
Fibroflex @ I mm lg 1,5 m (12 x 175)
Ecouvillon Polyamide @ 1A0 {12 x 175)
28,55
8,31
28,55
8,31
85,65
8,31
r
(.(tyt
Base ïVA
TVA 21o/"
93,96
19,73
Echéance: 29tOA2A12 TOTAL A PAYER EN EUR : 113,69
t%
Escompte conditionnel suivant article 28 du code de la "fVA
Escompte déductible si règlement avarrt le : 071{12/2An
Bæe ]'VA
%.42
%
71
TVA
i9,53
A PAYER
112,55ESC
Enr. Entrep. 0894.756.605 - TVA : BE 894.756.605 - ING : BE 85 3630 2446 0006 - BIC : BBRUBEBB
TTFacture
HUBO AYWAILLE
Avenue de la Porallée, 36
8.4920 AYWAILLE
Tél : 04 24691 84
Fax: 04 2469240
MaiI:
Adr.admin. : Avenue de la Porallée, 36
8.4920 AYWAILLE
Adr.livraison :
LERUSE BENO!T
RUE AUBEPINES 1
4920 SEPTROUX
Belgique
Tél : 0424691 84
Fax: 042469240
N'entreprise : BE 0840.298.825
N'Facture: FS3235/160580
Date Facture: 19 Janviet2012
Ech.facture : 19101112
N'Client . 323517919
Page 1
N" DESCRIPTION MARCHANDISES QUANTITE PRIX UNITAIRE % TVA Montant HTVA
00237016/99 SEAU GRIS 101
00359372/99 ROB.BILLE PASSAGE INTÉG.%MF PA
002375.19/99 CHAUSSETTES, 2P
00235699/99 rÉrloru RoULEAU VRAC
00236851/99 CC VASE D'EXPANSION 241 l BAR
1 PCE 2,45
1 PCE 10,35
1 PCE 5,00
1 PCE 0,85
1 PCE 43,15
21 2,02
21 8,56
21 4,13
21 0,70
21 35,66
% Hors TVA TVA TTC A PaYer EUR 61,80
Total EUR